



## Laigaard & Partners ApS

Store Kongensgade 40, 3.  
1264 København K  
CVR-nr. 20892595

## Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.11.2022

---

**Claus Laigaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021/22	8
Balance pr. 30.09.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Laigaard & Partners ApS  
Store Kongensgade 40, 3.  
1264 København K

CVR-nr.: 20892595  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

## Direktion

Claus Laigaard, administrerende direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens vigtigste forretningsområder er personalerekruttering via research (headhunting) og selection (udvælgelse) gennem annoncering samt konsulentvirksomhed på human resource-området i øvrigt.

Årets resultat udgør et overskud på 326 t.kr. sammenlignet med et overskud på 50 t.kr. sidste år. Årets resultat vurderes tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>4.697.095</b>	<b>3.548.383</b>
Personaleomkostninger	2	(4.035.366)	(3.298.830)
Af- og nedskrivninger	3	(195.460)	(159.906)
<b>Driftsresultat</b>		<b>466.269</b>	<b>89.647</b>
Andre finansielle indtægter	4	16.252	1.787
Andre finansielle omkostninger	5	(35.831)	(13.779)
<b>Resultat før skat</b>		<b>446.690</b>	<b>77.655</b>
Skat af årets resultat	6	(120.348)	(27.296)
<b>Årets resultat</b>		<b>326.342</b>	<b>50.359</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		326.342	50.359
<b>Resultatdisponering</b>		<b>326.342</b>	<b>50.359</b>

# Balance pr. 30.09.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	0
Udviklingsprojekter under udførelse		0	0
<b>Immaterielle aktiver</b>	7	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		794.070	843.348
Indretning af lejede lokaler		145.743	99.289
<b>Materielle aktiver</b>	8	<b>939.813</b>	<b>942.637</b>
Deposita		69.162	128.364
<b>Finansielle aktiver</b>	9	<b>69.162</b>	<b>128.364</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.008.975</b>	<b>1.071.001</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.834.434	2.080.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		447.342	0
Periodeafgrænsningsposter		137.730	149.080
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.419.506</b>	<b>2.229.205</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.143.088</b>	<b>1.790.988</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.562.594</b>	<b>4.020.193</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.571.569</b>	<b>5.091.194</b>

**Passiver**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført overskud eller underskud		1.534.758	1.208.416
<b>Egenkapital</b>		<b>2.134.758</b>	<b>1.808.416</b>
Udskudt skat		118.000	118.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>118.000</b>	<b>118.000</b>
Anden gæld		0	161.277
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>161.277</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		105.507	234.142
Gæld til tilknyttede virksomheder		366.548	397.110
Skyldige sambeskatningsbidrag		120.348	27.296
Anden gæld		1.726.408	2.344.953
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.318.811</b>	<b>3.003.501</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.318.811</b>	<b>3.164.778</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.571.569</b>	<b>5.091.194</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	1.208.416	1.808.416
Årets resultat	0	326.342	326.342
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>600.000</b>	<b>1.534.758</b>	<b>2.134.758</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

Selskabets bruttofortjeneste er ekstraordinært påvirket af indregningen af andre driftsindtægter fra kompensationsordninger som følge af COVID-19. Selskabet har indregnet kompensation for faste omkostninger for 69 t.kr. i 2021/22 og 365 t.kr. i 2020/21.

## 2 Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Gager og lønninger	3.872.509	3.146.511
Pensioner	126.934	106.054
Andre omkostninger til social sikring	35.923	46.265
	<b>4.035.366</b>	<b>3.298.830</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>5</b>	<b>5</b>

## 3 Af- og nedskrivninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	195.460	159.906
	<b>195.460</b>	<b>159.906</b>

## 4 Andre finansielle indtægter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Renteindtægter i øvrigt	15.388	1.456
Valutakursreguleringer	864	331
	<b>16.252</b>	<b>1.787</b>

## 5 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	35.393	13.375
Valutakursreguleringer	438	404
	<b>35.831</b>	<b>13.779</b>

## 6 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	120.348	27.296
	<b>120.348</b>	<b>27.296</b>

## 7 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklingsprojekter kr.	Udviklingsprojekter under udførelse kr.
Kostpris primo	247.079	170.800
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>247.079</b>	<b>170.800</b>
Af- og nedskrivninger primo	(247.079)	(170.800)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(247.079)</b>	<b>(170.800)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 8 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.763.054	980.212
Tilgange	56.524	136.112
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.819.578</b>	<b>1.116.324</b>
Af- og nedskrivninger primo	(919.706)	(880.923)
Årets afskrivninger	(105.802)	(89.658)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.025.508)</b>	<b>(970.581)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>794.070</b>	<b>145.743</b>

## 9 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	128.364
Afgange	(59.202)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>69.162</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>69.162</b>

## 10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	196.000	185.000

### **11 Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Laigaard Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### **12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret virksomhedspant nom. 2.000 t.kr. i virksomhedens simple fordringer, driftsmateriel og goodwill mv.
